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DMC-810SC
MeaunakoHusepTtep ¢ 1 noptom 1000Base-T n 1 noptom 1000Base-LX ¢ pazbemom SC
ANA 04HOMOAO0BOro onTuyeckoro ka6ens (oo 10 km)

MegwnakoHBeptep DMC-810SC npeobpa3syet curHan ctaHgapta 1000Base-T Gigabit Ethernet no BuToin nape B curHan craHgapta 1000Base-LX
Gigabit Ethernet no ogHomopgoBomy onTuyeckoMy kabento, 4TO MO3BOMSET YBENUYUTbL paccTosHWe coeduHeHuns (Ao 10 kM) mexgy AByMS
ycTponcTBamu. [laHHbIN MegnakoHBepTep OCHaLLeH OAHMM MOopTOM C pasbeMoM RJ-45 onsa BuToM napbl U OOHUM OMNTUYECKMM MOPTOM C pasbeMOM

MegwnakoHBepTep DMC-810SC ocHalleH MpO4YHbIM METansM4eckum KoprycoM U MHAMKaTOpaMu COCTOSIHUSI. YCTPOMCTBO MOXET WUCMONb30BaThCS
aBTOHOMHO UMK yCTaHaBNMBaTLCS B Laccu. [pu ycTaHOBKe B LWAccy HEOBXOAMMO CHATb MeTanIMyeckuii Koprnyc 1 yCTaHOBUTL NNaTy B CMOT LUACCU.
BwmecTto vHavBMAayanbHOro apjanTtepa B 3TOM criydae ByaeT ucnonb3oBaTbesi Onok mutanus waccu. lNpy ycTaHOBKe B LLACCKM MeauakoHBepTep
noaaepxvBaeT YHKLMIO ropsiyei 3aMeHbl.

DMC-810SC nogpepxwusaet dyHkumm LLCF (Link Loss Carry Forward) n LLR (Link Loss Return) ans ontunyeckoro nopra. Npu ycraHoBke DMC-
810SC B waccu DMC-1000, cneumanbHbIi Mogynb ynpasneHusi waccu (DMC-1002) no3BonsieT OTCReXuBaTb COCTOSIHME KaHana CBS3W, PEexuM
paboTbl, CKOPOCTb NepeAayn 1 3HaYEHUS CHETUUKOB NPUHATBLIX U NepeaaHHbIX NakeToB AaHHbIX Yepe3d SNMP.
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TexHMYecKkue xapakTepmcTUKn |
AnnapaTHoe obecneyeHue |

DMC-810SC
MeaunakouBepTep ¢ 1 noptom 1000Base-T u 1 noptom 1000Base-LX ¢
pa3bemom SC Ana ogHOMOAO0BOro onTu4yeckoro kabens (4o 10 km)

WHTepdelichl e [lopT 1000Base-T
e [lopT 1000Base-LX ¢ pasbemom SC
WHamkaTopbl ¢ PWR
e Link/Act
Mepekntovatenu o Pexum paboTbl onTuyeckoro nopta (PukcmpoBaHHbIN/ABTOCOrIacoBaHUe)

LLR

CeTteBble kabenu

1000Base-T: 4-napHbIn kaTteropum 5, akpaHnposaHHas Butas napa (go 100 m)
e 1000Base-LX: ogHomoaoBbI ontuyeckuii kabenb 9/125 mkm ¢ pazbemom SC (go 10 km)

Pasbem nuTtaHns

CraHaapTbl 1 (hyHKLMK

o Pa3zbem Ans noaknioyeHus ajanTtepa nuTaHusa

o |EEE 802.3ab 1000Base-T
o |EEE 802.3z 1000Base-LX
o ABTOMaTMyeckoe onpeaeneHne MDI/MDIX

[ynnekcHbINn pexum

o [TonHbI gynnekc

CKOpOCTb nepegayn gaHHbIX

e 2000 MGuT/C (NOMnHBIVA gynrekc)

®yHKUMK MegnakoHBepTepa

MpeobpasoBaHune cpeabl nepegaym aaHHbIx 13 1000Base-T B 1000Base-LX

Mepenaya Ha NONHOWM CKOPOCTM KaHana

B03MOXHOCTb MCNONb30BaHWS B Ka4eCcTBe oTAaenbHoro yCTpOVICTBa nnn Npu yctaHoBKe B LLaccu
lopsiyasi 3amMeHa npu yCTaHOBKe B LIACCH

®yHkuma LLR (Link Loss Return)

e ®yHkums LLCF (Link Loss Carry Forward)

MeTog kommyTaumMmn

o Store-and-forward

MakcumanbHbIn pa3mep Kkagpa

e Be3 orpaHuyeHuin (Jumbo-dperim)

Ynpaenexue

Paawmeps! (0 x L x B)

dursnyeckre napameTpbl

e Yepes waccu DMC-1000 c yctaHoBneHHbIM Moaynem ynpasneHuss DMC-1002

e 88 x120 x 25 mm

Bec

MNutaHne

YcnoBus akcnnyaraumm

e 0,302 kr

e AfjanTtep nuUTaHus
-Bbixog: 5B/1A

onTUYeckoro kabens

MakcumanbHast noTpebnsiemas e 2 75BT
MOLLIHOCTb

MTBF (4achbl) e 752 288
[nuHa BOnHbI e 1310 HM
[nvHa nogaep>xvBaemoro e [1o 10 km

TemnepaTypa e PaGoyas: ot 0 o 40 °C
e XpaHeHusi: ot -25 0o 70 °C
BriaxxHocTb e OT 10% Ao 90% 6Ge3 koHaeHcaTa
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DMC-810SC

Building Networks for People MeaunakouBepTep ¢ 1 noptom 1000Base-T u 1 noptom 1000Base-LX ¢

pa3bemom SC Ana ogHOMOAO0BOro onTu4Yeckoro kabens (oo 10 km)

KomnnekT noctaeku

ApanTep nuTaHus

[apaHTUMHBIA TanoH

EMI

Modernb

. MepgunakoHBepTep DMC-810SC

.
. 3KCI'IJ'IyaTaLl,MOHHaF| OOKyMeHTauma
.

WHdopmaLums ansa 3akasa

e FCC Class A
e CEClass A
e VCCI Class A

OnucaHue

DMC-810SC/B9

MegawnakoHBepTep ¢ 1 noptom 1000Base-T n 1 noptom 1000Base-LX ¢ pasbemom SC Ansi ogHOMOAOBOro ONTUYeCKoro kabens (4o
10 km)

O6HoBneHo 14/11/2018

o ®
r 4

D-Link

Building Networks for People
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